P" — www.puig.tv info@puig.tv

MHi-Tech Pa’-tsg WWW.pUIgUsa.com im‘o@puiguso.com

M O U NT I N G I N S TR UOCTI1 O N S

REF 20637 CUPULA V-TECH TOURING / WINDSHIELD V-TECH TOURING

w k
PHILLIPS
1Person SCREWDRIVER
15 min N° 10
@ ALLEN
N° 4
EASY N° 5

ﬂ PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION QTY REF

// N
1 _‘\:/ Cupula Touring Touring screen 1 20637F/H/WM3
W
2 @ Arandela Nylon @8.4x @16x 1.6mm 28.4x &16x 1.6mm Nylon washer 2 ARAND------- 799
3 @ Arandela metalica M6 DIN125 M6 DIN125 metal washer 2 | ARANDEPDI125-054
4 @DDDD Tornillo M6x16 @14 1SO7380 M6EX16 @14 1SO7380 Allen screw 2 TORNI-17380-403
5 T/ Ribete negro 8x5mm (longitud 37mm ) | Black Trim 8x5mm ( lenght 37mm) 2 PERFIL-PVC-1048

a2

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

DISASSEMBLY
DESMONTAJE




P" — www.puig.tv info@puig.tv

MHi-Tech Pa,-tsg WWW.pUIgUsa.com info@puiguso.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

3

DISASSEMBLY ASSEMBLY
DESMONTAJE MONTAJE

ASSEMBLY ASSEMBLY
MONTAJE MONTAJE

AEl@Tightening torque - 5Nm

A N NN A A

Par de apriete - 3 Nm PIEZA ORIGINAL
A@Tightening torque - 3Nm ORIGINAL PART
\

— =



